СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ
Членка на НБГ групација 

ОВЛАСТУВАЊЕ
 

Го овластувам лицето 

_________________________________________________

со ЕМБГ ___________________ да подигне:

1. корисничко име, лозинка 

2. дигитален сертификат 

во име на: _________________________________________

со ЕМБГ ______________________________
 

	Датум и место



 
	Овластувач






 

Bottom of Form

